1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Agente de Trânsito.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Todos, Agente de Controle de Endemias, Agente de
Trânsito, Assistente Social, Contador e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do
Estado e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS (ACE)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

Data Nasc.

1 23501305 Gadiel Lucas Oliva 574567884 77,5 01/03/2000
2 23501119 Gustavo Marchi Evangelista 556909434 77,5 20/06/2000
3 23501276 Rafael Ricci Abichabki 478054828 75,0 06/05/1991
4 23500792 Mario Martins Neto 497278200 75,0 27/03/1995
5 23500838 Fernando Cesar Dental Mondadori 462610494 72,5 05/03/1990
6 23500490 Hugo Alexandre Mião Beraldo 608932231 72,5 09/04/2004
7 23500568 Leandro Cabral Moreira 418342854 70,0 21/05/1986
8 23500703 Maynara Soares Barioni 581223056 67,5 10/03/2001
9 23500156 Patrícia Batista Elizio Ribeiro 28635407X 65,0 16/02/1979

10 23500345 Egidio de Souza Gonçalves Junior 400990568 65,0 21/12/1985
11 23500414 Thais Gabriela Oliveira de Souza 501315457 65,0 13/03/1996
12 23500788 Bruno Mechilão Gouveia 386081025 65,0 28/03/2000
13 23500733 Maria Izabel Gonçalves mg 10483634 62,5 16/09/1973
14 23501066 Vanessa Gislaine Machado da Silva 400991743 62,5 29/05/1985
15 23501111 Maithe Fernanda Borri Trevizan 363394643 62,5 08/03/1987
16 23501064 Monaquelli Cristina Prudêncio 561670663 62,5 07/07/1999
17 23501257 Aliciene Silva Coelho 405532398 60,0 04/07/1983
18 23501014 Tatiana Araujo Silva Costa 4316463206 60,0 23/09/1984
19 23501369 Camila Cristina dos Santos Bittencourt Lima 400990386 60,0 12/02/1986
20 23500538 Rosana Mara de Souza 169993323 60,0 05/06/1987
21 23501367 Luiz Otavio Moreira Najdek 446249890 60,0 23/07/1996
22 23501120 Marina Marchi Evangelista 556909264 60,0 14/01/1997
23 23501245 Caio Eduardo Martins 442910903 60,0 24/07/1997
24 23501230 Camila Scarpel Boaro 567558265 60,0 10/04/2002

 2

25 23500118 Raíssa Maria Piccolo Cardoso 582241388 60,0 05/04/2003
26 23500348 Charles Draganoff Fay 14.412.402 57,5 15/10/1962
27 23501148 Mônica Cristina Marchi 30882653X 57,5 08/09/1981
28 23500425 Karina do Nascimento Mariano 454943131 57,5 17/01/1986
29 23500606 Sérgio de Souza Neto 422327840 57,5 17/12/1997
30 23500158 Tamires Martins dos Santos 502624589 57,5 24/08/2004
31 23501125 Ana Gabriela Alfredo 625446252 57,5 11/01/2005
32 23500694 Camila Silverio Fortis 283581621 55,0 20/12/1981
33 23500736 André Ricardo da Silva Marsola 431776520 55,0 10/06/1987
34 23500823 Renata Cristina de Sousa Silva 44607620x 55,0 25/05/1989
35 23500614 Pamela Paiuca Rezende 491887735 55,0 04/11/1993
36 23501258 Lucas Elias Arcuri 40046584X 55,0 10/09/1995
37 23500960 Wesder Henrique Rezende 474361044 55,0 16/04/1997
38 23500125 Lorena Reis Bretas 455006647 55,0 24/10/1997
39 23501322 Marcos Sanches Rizzo 434777389 55,0 08/06/1998
40 23500667 Jadiely Matias da Silva 532752430 55,0 30/06/2000
41 23500989 Ana Carolina Silva Coelho 626305251 55,0 08/06/2001
42 23500980 João Vinicius Paiva Cruz 380217417 55,0 05/08/2003
43 23500324 Daniel Mantovani 640583179 55,0 26/10/2004
44 23500420 Amanda Pioltine Lucchesi 501151138 55,0 07/01/2005
45 23500864 Paulo Sergio Prado 206024356 52,5 28/11/1970
46 23501177 Silvia Elena Flausino Martins 243002828 52,5 06/02/1971
47 23501161 Carlos Cesar Rodrigues Costa 228154315 52,5 15/03/1971
48 23500457 Carmen Irene da Silva 280903030 52,5 28/08/1974
49 23501294 Debora Cristina Sarraf de Oliveira 295195393 52,5 02/12/1976
50 23500796 Kely Cristiane Salles 301927492 52,5 16/03/1980
51 23501319 Elisangela Marques da Silva mg11460012 52,5 24/05/1981
52 23500708 Luciana de Araujo Ferreira Silva 400994793 52,5 07/10/1981
53 23500855 Sueli Cristina Domingues 431666088 52,5 02/10/1982
54 23501013 Jussara Alves de Lima Abreu 403794614 52,5 26/09/1985
55 23501092 Daiana Cristina Capucini Marcola 400988720 52,5 15/05/1987
56 23501341 Marciele Cristina Andrade Luiz 431758384 52,5 19/12/1987
57 23500452 Caroline Marcele Fernandes Ribeiro 49725718x 52,5 31/10/1994
58 23500253 Rafael Pereira Horta Rodrigues 406583341 52,5 17/08/1996
59 23501222 Vitoria da Fonseca Schweter 541833601 52,5 16/06/2001
60 23500724 Victoria Isabelly dos Santos Schiavelli 542502227 52,5 09/02/2002
61 23500064 Tristan Lopes Godoi 609767471 52,5 31/12/2002
62 23500827 Genê Marcos Generoso 112139590 50,0 23/10/1959
63 23500525 Silvia Elena Bizaia de Amorim 193751185 50,0 21/03/1970
64 23500797 Ana Carolina Zanchetta Serafim 456136939 50,0 05/01/1988
65 23500833 Ana Catarina Valente Noronha Silva 497240804 50,0 23/05/1994
66 23500599 Luene da Silva Passos Dobies 469118416 50,0 09/08/1994
67 23500705 Joice de Souza Lima Campos 42551335x 50,0 22/06/1995
68 23501332 Caio Rezende Dutra Bartier 455435832 50,0 05/05/1997
69 23501365 Maria Fernanda da Silva Buzatto 522459638 50,0 26/02/1999
70 23500597 Carlos Eduardo Gonçalves Lima 323376356 50,0 04/11/2002

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira

Prefeito Municipal

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 14 23501066 Vanessa Gislaine Machado da Silva 400991743 62,5

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal